
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг

Г
Про внесення змін у  пункт 2 рішення 
районної у місті ради від 23.12.2020 
№8 «Про постійні комісії Тернівської 
районної у  місті ради VIII 
скликання»

У зв’язку зі змінами у складі районної у місті ради, відповідно до статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 1 статті 5, пункту 2 статті 20 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до пункту 2 рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №8 «Про постійні 
комісії Тернівської районної у місті ради VIII скликання» такі зміни:

1.1 виключити зі складу постійної комісії Тернівської районної у місті ради з питань 
законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики Севостьянову Ірину Григорівну;

1.2 включити до складу постійної комісії Тернівської районної у місті ради з питань 
законності, правопорядку, депутатської діяльності та стики Тесленка Валерія Віталійовича, 
депутата районної у місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ», -  членом комісії.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом

Завідувач загального віс
ру і!'

Олена МІЩУК


